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Specificatii tehnice

Capacitate nominala (cai putere)

Sursa de alimentare

Capacitate nominala

Consumul de energie

EER

coP

Dimensiuni exterioare
Nivel de presiune sonora

Greutate neta

Racire
Incalzire
Racire
Incalzire
Racire
Incalzire
I/L/A

Racire/Incalzire

kw

kw

dB(A)

kg

8HP

Trifazic 380-415V, 50Hz
22.4

25.0

423

424

5.3

5.9

1100x780x550

48

185

Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.
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Datorita politicii de continud imbunatatire a produselor, ne rezervam dreptul de a modifica specificatiile tehnice fara nicio notificare prealabila.



