



TEMPERATURE CONTROL
FOR **TODAY & TOMORROW**


MITSUBISHI
HEAVY INDUSTRIES

FDC224KXZWE1

22.4 KW



Specificații tehnice

Capacitate nominala (cai putere)			8HP
Sursă de alimentare			Trifazic 380-415V, 50Hz
Capacitate nominala	Racire	kW	22.4
	Incalzire		25.0
Consumul de energie	Racire	kW	4.23
	Incalzire		4.24
EER	Racire		5.3
COP	Incalzire		5.9
Dimensiuni exterioare	I/L/A	mm	1100x780x550
Nivel de presiune sonoră	Racire/Incalzire	dB(A)	48
Greutate netă		kg	185



TEMPERATURE CONTROL FOR TODAY & TOMORROW



Schema tehnică

